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KUVENDI I KOMUNËS NË MALISHEVË


Kuvendi i Komunës
Nr: 11/1052
Datë : 04.11.2020
Mbështetur në nenin 12 paragrafi 12.2 pika c, nenin 40 paragrafi 40.2 pika a) të ligjit nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, në bazë të nenit 12 pika 1 dhe 2 të Statutit të Komunës së Malishevës nr.01/871 datë:
[bookmark: _GoBack]Drejtoria për Arsim dhe Edukim në Malishevë me datë: 04.11.2020  bënë këtë :

F T E S Ë

Për debat – konsultim publik të  Draft – Rregullores për Përkujdesjen dhe mbrojtjen e të drejtave të fëmijëve.
Debati publik mbahet me datën 16.11.2020 ditën e Hënë në Sallën e Kuvendit të Komunës duke filluar prej orës 10:00
Debati organizohet në mbështetje të :
Ligjit nr.03/L – 040 për Vetëqeverisjen Lokale,
Statutin e Komunës së Malishevës nr. 01/871 datë:
Vendimi i Kuvendit të Komunës nr. 02/410 datë : 03.11.2020
Mirëpresim kontributin tuaj !

Drejtori i DKAE
Blerim Thaçi
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